18e RALYE REGIONAL DE LA FOURME

Coupe de France des Rallyes

Liste des Abandons

N° Pilote/Coéquipier Voiture Gr/Cl Motif Heure Date
136 ABRIAL Pierre / ABRIAL Simon PEUGEOT 205 Rallye FN/1 Avant les vérifications 09:49 23-juil
27 CHAPUIS Cyril / MALARTRE Alexandre PEUGEOT 306 516 F2/14 Avant les vérifications 19:53 23-juil
40 FRERY Laurent / SIMON Bertrand RENAULT R5 GT Turbo FN/4 Avant les vérifications 19:53 23-juil
52 AIGUEBONNE Jean-Pierre / PEUGEOT 205 GTI F2/13 Avant les vérifications 19:53 23-juil
84 ROLLAND Fabien / PORTE Anthony PEUGEOT 106 A/6K Avant les vérifications 19:53 23-juil
90 BUISSON Aurelien / DUMAS Philippe CITROEN Saxo A/6 Avant les vérifications 19:56 23-juil
98 GARCIA Hervé / GOUTAGNY Anthony TALBOT Samba Rallye F2/12 Avant les vérifications 19:56 23-juil
14 DA COSTA Casimir / CLAVIER Jean-Charles PEUGEOT 309 GTI 16 F2/14 Avant les vérifications 09:45 24-juil
34 VERRIER Arnaud / DECHANDON Ludo ALFA ROMEO 33 F2/14 Avant les vérifications 09:46 24-juil
49 VIDAL Thierry / VALOUR Christophe PEUGEOT 306 A/7 Avant les vérifications 09:46 24-juil
60 GIRAUD Emmanuel / PEUGEOT 205 F2/13 Avant les vérifications 09:47 24-juil
72 GOUTTEFANGEAS Damien / GOUTTEFANGEAS Audrey PEUGEOQT 206 F2/13 Avant les vérifications 09:47 24-juil
77 RANCHET Jean-Luc / GAREL Romain RENAULT Clio Ragnotti N/3 Avant les vérifications 09:47 24-juil
153 RAQUIN Loic / OUDIN Anthony CITROEN AX F2/12 Avant les vérifications 09:49 24-juil
157 GONNOT David / SANTAELLA Loic RENAULT Clio RS N/3 Avant les vérifications 09:49 24-juil
46 DURET Eric / BRET René RENAULT Clio FA/7K Mécanique dans ES1 16:03 24-juil
11 ROUSSON Jéréme / DREVET Denis RENAULT R5 GT Turbo F2/14  Sortie de route sans gravité dans ES2 16:09 24-juil
22 GERENTES Cyrille / VERDIER Olivier RENAULT 11 Turbo F2/14 Mécanique aprés ES1 16:17 24-juil
93 BERARD Roland / REY Olivier CITROEN Saxo A/6 Mécanique dans ES1 16:44 24-juil
66 CROZAT Samuel / VALENTIN Cédric PEUGEOT 106 F2/13 Mécanique dans ES2 16:58 24-juil
82 PINEAU Nicolas / BEAL Florian RENAULT Clio RAGNOTTI N/3 Sortie de route sans gravité dans ES2 17:10 24-juil
117 DUMAS Christophe / FONLUPT Nicolas PEUGEOT 106 516 FN/2 Sortie de route sans gravité dans ES1 17:11 24-juil
65 ROBIN Philippe / VIALLETON Serge PEUGEOT 205 GTI F2/13 Absence de pointage au CH2 17:12 24-juil
106 BERARD David / LYOTARD Raphaél CITROEN AX F2/12 Mécanique en liaison entre ES1/2 17:14 24-juil
36 BONY Eric / BERNAUD Mickaél PEUGEOT 309 GTI 165 F2/14 Mécanique en liaison entre ES2/3 18:07 24-juil
16 PERRAUD Maurice / VOLDOIRE Sylvain RENAULT Clio F2/14  Sortie de route sans gravité dans ES3 18:57 24-juil
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GIRAUDIER Christophe / BONNEFQOY Bruno
PORTE Serge / MEJASSOL Laura

DAVAL Gérard / MARRET Arnaud
CHAZELLE Valéry / CHAVAREN Pierre-Yves
CONTRINO Stéphane / CLARINARD Wilfrid
MASSACRIER Xavier / NIGON Raphaél
CROZAT Frédéric / MONTARON Loic
MONTEILHET Audric / CONVERT Quentin
COUVREUR Rémi / LAURENT Alexandre
RICHIER Vincent / EXBRAYAT Fabien
GRIMALDI Lionel / MASSET Philippe
BRUNET Thierry / GARCIA Lauréne
BOUCHET Gérald / LIOTIER Emmanuel
BARBIER Patrice / PISELLI Théo

CHAUVET Jérome / DENUZIERE Alexandre
CHABANNES Jean-Luc / CHABANNES Julie
ROUX Sébastien / MEGE Christine

Pilote/Coéquipier

DUTREUIL René / BEROUD Pierre
DUTREUIL René / BEROUD Pierre
BONY Eric / BERNAUD Mickaél
MASSACRIER Xavier / NIGON Raphaél

CHIPIER Sébastien / VISSERIAT Jean-Philippe

PEUGEOT 206
PEUGEOT 206 XS
FORD Escort Cosworth
PEUGEOT 205 Rallye
RENAULT Clio
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 205
CITROEN Saxo VTS
CITROEN Saxo
CITROEN AX GTI
RENAULT Clio
CITROEN Xsara
B.M.W. 318 IS
PEUGEOT 106 XSI
PEUGEOT 106
PEUGEOT 206 RC

RENAULT Clio RS Ragnotti

18e RALYE REGIONAL DE LA FOURME

Coupe de France des Rallyes

Liste des Pénalités

Voiture

MITSUBISHI Lancer Evo 6
MITSUBISHI Lancer Evo 6

PEUGEOT 309 GTI 16s
PEUGEOT 205 GTI
CITROEN AX

source http://www.mks2.fr

F2/14
A/6K
FN/4
FN/1
F2/14
F2/13
F2/14
N/2
N/2
FN/1
FN/3
F2/14
F2/14
F2/13
FA/6
N/3
N/3

Gr/Cl
A/8
A/8

F2/14

F2/13

F2/12

Sortie de route sans gravité dans ES3
Mécanique en liaison entre ES2/3
Mécanique en liaison entre ES2/3

Raison personnelle CH6
Raison Personnelle apres ES3
Mécanique dans ES3
Sortie de route sans gravité dans ES4
Sortie de route sans gravité dans ES3
Mécanique avant ES3
Raison Personnelle
Raison Personnelle Apres ES4
Sortie de route sans gravité dans ES5
Raison personnelle
Mécanique dans ES5
Raison Personnelle
Raison Personnelle apres ESO4
Sortie de route dans ES5

Motif
2 Minutes d'avance au CH 4
2 Minutes de retard au CH3
2 Minutes de retard au CH4
12 Minutes de retard au CH4
2 Minutes de retard au CH2

19:07
19:20
19:21
19:22
19:30
19:51
19:52
20:16
20:17
21:25
22:07
22:18
22:18
23:34
00:38
01:09
23:29

Pénalité
1m00,000s
0m10,000s
0m10,000s
1m00,000s
0m10,000s

24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
24-juil
25-juil
25-juil
25-juil



